

Informacja prasowa

Warszawa, 20.09. 2023

STRABAG buduje Klimat Kultury z Filharmonią im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie

- 29 września Filharmonia w Szczecinie zainauguruje swój 70. sezon artystyczny
- STRABAG został Patronem Sezonu Jubileuszowego
- Celem programu „Budujemy Klimat Kultury” jest wsparcie instytucji kultury i wydarzeń artystycznych w Polsce

20 września br. w Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie odbyła się konferencja prasowa, prezentująca sezon artystyczny 2023/2024, który stoi pod znakiem obchodów dwóch jubileuszy: 75 lat Orkiestry Symfonicznej i 70 lat istnienia instytucji filharmonii w mieście, składając hołd wszystkim tym, którzy przez te wszystkie lata przyczyniali się do rozwoju orkiestry i filharmonii. Patronem Sezonu Jubileuszowego został STRABAG, lider rynku budowlanego w Polsce i najbardziej zaangażowana we współpracę z samorządami lokalnymi firma z branży budowlanej.

Filharmonia Szczecińska — duma i symbol miasta — powstała dzięki marzeniom pionierów muzycznych tradycji Szczecina w ruinach zniszczonej wojną rzeczywistości. Organizowali oni wśród powojennych zgłiszczy pierwsze koncerty grając w kamienicznych mieszkaniach, przetrwałych kościołach, a nawet suterrenach. Współcześnie filharmonia i jej orkiestra są dumą Szczecina, a stało się tak dzięki pracy i zaangażowaniu wielu ludzi, którzy poświęcili im całe swoje zawodowe życie.

– Jesteśmy firmą budowlaną obecną we wszystkich regionach Polski, także w województwie zachodniopomorskim, gdzie realizujemy ważne dla regionu inwestycje. Nasze budownictwo regionalne stanowi blisko 80% wszystkich zamówień i uważamy, że misją społecznie odpowiedzialnej firmy jest także wspieranie ważnych instytucji kultury. Dlatego uruchomiliśmy nasz mecenat pod hasłem Budujemy Klimat Kultury. Bardzo cieszymy się, że w jego ramach możemy wspierać Filharmonię im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie, która powstała dzięki marzeniom wielu entuzjastów i jest dumą miasta – mówi Maciej Tomaszewski, rzecznik prasowy STRABAG Sp. z o.o.

29 września br. Filharmonia w Szczecinie zainauguruje jubileuszowy, 70. sezon artystyczny, połączony z 75-leciem Orkiestry Symfonicznej. Orkiestra Symfoniczna, pod batutą głównego dyrygenta oraz dyrektora artystycznego Filharmonii – Rune’a Bergamanna – rozpocznie wydarzenie od „Fanfary” Krzysztofa Pendereckiego, utworu dedykowanego instytucji i skomponowanego specjalnie na koncert otwarcia nowego gmachu Filharmonii w 2014 r. Kolejną część wieczoru wypełni „Boléro” Maurice’a Ravela oraz „Tako rzecze Zaratustra” Richarda



Wspieramy projekty artystyczne
i instytucje kultury w Polsce.

Straussa, dzieło, które od czasu kiedy zostało wykorzystane w słynnym filmie „2001: Odyseja kosmiczna” w reż. Stanleya Kubricka, stało się jednym z najsłynniejszych utworów w dziejach muzyki.

Filharmonia im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie oraz STRABAG zapraszają do wspólnego świętowania podwójnego jubileuszu w salach koncertowych instytucji. Na stronie internetowej można kupić bilety oraz abonamenty na wszystkie wydarzenia pierwszej części jubileuszowego sezonu: <https://filharmonia.szczecin.pl/pl>.

Budujemy Klimat Kultury

STRABAG jest jedyną firmą w branży budowlanej posiadającą oddziały we wszystkich województwach, która realizuje projekty na zlecenie polskich samorządów. W 2023 roku STRABAG zainicjował szeroko zakrojony program #BudujemyKlimatKultury, w ramach którego spółka objęła mecenatem ważne dla regionów instytucje kultury i wydarzenia artystyczne w całej Polsce.

STRABAG był mecenasem 62. Muzycznego Festiwalu w Łąncucie, firma zaangażowała się również w obchody 70-lecia Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Teatrze Wielkim Operze Narodowej w Warszawie oraz trzydniowego XXIII Pikniku Artystycznego Święta Śląska w Koszęcinie. Spółka włączyła się również w projekt kulturalny z okazji obchodów 600-lecia Łodzi.

STRABAG został Sponsorem Generalnym 69. sezonu artystycznego Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku, głównym mecenasem sezonu artystycznego 2023/2024 Filharmonii Pomorskiej im. I.J. Paderewskiego w Bydgoszczy. Firma jest Partnerem Głównym sezonu 45. Jubileuszowego artystycznego 2023/2024 Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej oraz mecensaem Premier Teatru Wielkiego w Łodzi

Firma jest głównym Partnerem 70. Sezonu Jubileuszowego Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie oraz Partnerem Głównym sezonu artystycznego 2023/2024 Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej, a także Gali Muzyki Filmowej w katowickim Spodku.

STRABAG jest także głównym mecenasem najbardziej prestiżowego w środowisku muzycznym 11. Międzynarodowego Konkursu Dyrygentów im. Grzegorza Fitelberga organizowanego przez Filharmonię Śląską, w którym weźmie udział 50 dyrygentów z 23 krajów świata.

STRABAG w Polsce

STRABAG jest obecny na polskim rynku budowlanym od ponad 35 lat i realizuje najbardziej prestiżowe i zaawansowane technologicznie inwestycje w segmentach budownictwa ogólnego, inżynierskiego i infrastrukturalnego. Jako generalny wykonawca oferuje swoje usługi w zakresie infrastruktury drogowej, kolejowej, lotniskowej, budownictwa kubaturowego, hydrotechnicznego, energetycznego, przemysłowego i ochrony środowiska.. Laboratoria należące do koncernu czuwają nad utrzymaniem najwyższych standardów jakości, prowadząc prace badawcze i wdrażając innowacyjne technologie. STRABAG posiada rozwiniętą sieć wytwórni mieszanek asfaltowych, własne wytwórnie betonu oraz własne kopalnie kruszyw. Dysponuje wysoko wykwalifikowaną kadrą specjalistów i najnowszej generacji parkiem maszynowym. Wysoki udział kapitału własnego powoduje, że firma jest stabilnym i pewnym partnerem dla inwestorów. W Polsce STRABAG zatrudnia ponad 6,5 tys. osób, a roczne obroty Grupy wynoszą ponad 8 mld PLN.

Więcej informacji jest dostępnych na www.strabag.pl



Wspieramy projekty artystyczne
i instytucje kultury w Polsce.